
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4, art. 237 ust. 1 i 2 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 1.911.732,00 zł 
i wynoszą 211.631.887,98 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 2.061.732,00 zł i wynoszą 180.575.068,17 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 150.000,00 zł i wynoszą 31.056.819,81 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 3.476.273,00 zł 
i wynoszą 233.256.532,23 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 481.484,00 zł i wynoszą 171.946.314,23 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2.994.789,00 zł i wynoszą 61.310.218,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i ustala zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 1.564.541,00 zł i ustala w wysokości nie większej 
niż 21.624.644,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 397.310,69 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 16.000.000,00 zł, 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 227.333,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.10.2024 r.

Poz. 4502



2. Zmniejsza się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.564.541,00 zł i ustala w wysokości 
23.824.644,25 zł, a rozchody budżetu powiatu pozostają bez zmian i wynoszą 2.200.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 44.000,00 zł i wynoszą 13.715.331,26 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 44.000,00 zł i wynoszą 13.652.406,50 zł. 

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 3.372.018,00 zł i wynoszą 12.256.138,77 zł, 

2) wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 3.372.018,00 zł i wynoszą 12.256.138,77 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych o kwotę 851.492,00 zł i ustala na kwotę 8.587.872,63 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 1.371.000,00 zł i ustala na kwotę 18.487.302,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Piotr Ołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4502



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

213 543 619,98

3 402 018,00 1 490 286,00 211 631 887,98
  z tego:

Dochody bieżące 182 636 800,17 3 402 018,00 1 340 286,00 180 575 068,17

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

675 324,00 0,00 0,00 675 324,00

Dochody majątkowe 30 906 819,81 0,00 150 000,00 31 056 819,81

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

5 594 100,00 0,00 0,00 5 594 100,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 678 642,77 3 402 018,00 30 000,00 34 306 624,77

Dochody bieżące 17 247 346,96 3 402 018,00 0,00 13 845 328,96

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzialanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

9 436 984,00 3 402 018,00 0,00 6 034 966,00

Dochody majątkowe 20 431 295,81 0,00 30 000,00 20 461 295,81

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 625 944,00 0,00 169 000,00 8 794 944,00

Dochody bieżące 8 353 944,00 0,00 49 000,00 8 402 944,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4502



: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 282 087,00 0,00 44 000,00 8 326 087,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00

Dochody majątkowe 272 000,00 0,00 120 000,00 392 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

65 611 707,00 0,00 250 000,00 65 861 707,00

Dochody bieżące 65 611 707,00 0,00 250 000,00 65 861 707,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 304 650,00 0,00 190 000,00 3 494 650,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz
innych dokumentów uprawniających do
kierowania pojazdami

400 000,00 0,00 60 000,00 460 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 472 276,00 0,00 803 670,00 11 275 946,00

Dochody bieżące 10 472 276,00 0,00 803 670,00 11 275 946,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

61 122,00 0,00 0,00 61 122,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

1 674 644,00 0,00 803 670,00 2 478 314,00

855 RODZINA 7 379 622,00 0,00 237 616,00 7 617 238,00

Dochody bieżące 3 554 622,00 0,00 237 616,00 3 792 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4502



: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

0,00 0,00 237 616,00 237 616,00

RAZEM: 213 543 619,98 3 402 018,00 1 490 286,00 211 631 887,98

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4502



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

236 732 805,23

7 285 679,00 3 809 406,00 233 256 532,23
  z tego:

Wydatki Bieżące 172 427 798,23 3 508 890,00 3 027 406,00 171 946 314,23

Wydatki Majątkowe 64 305 007,00 3 776 789,00 782 000,00 61 310 218,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 792 173,43 3 402 018,00 60 000,00 71 450 155,43

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 14 654 382,47 3 402 018,00 30 000,00 11 282 364,47

Wydatki Bieżące 14 654 382,47 3 402 018,00 30 000,00 11 282 364,47

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 654 382,47 3 402 018,00 30 000,00 11 282 364,47

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 654 382,47 3 402 018,00 30 000,00 11 282 364,47

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 58 149 530,00 0,00 30 000,00 58 179 530,00

Wydatki Majątkowe 45 981 388,00 0,00 30 000,00 46 011 388,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 981 388,00 0,00 30 000,00 46 011 388,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 406 866,00 998 340,00 0,00 2 408 526,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

3 406 866,00 998 340,00 0,00 2 408 526,00

Wydatki Majątkowe 1 114 340,00 998 340,00 0,00 116 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 114 340,00 998 340,00 0,00 116 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 956 229,00 0,00 250 000,00 24 206 229,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 777 250,00 0,00 250 000,00 3 027 250,00

Wydatki Bieżące 2 577 250,00 0,00 250 000,00 2 827 250,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 577 250,00 0,00 250 000,00 2 827 250,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 577 250,00 0,00 250 000,00 2 827 250,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

9 669 544,00 0,00 179 000,00 9 848 544,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

Wydatki Majątkowe 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

8 622 294,00 0,00 125 000,00 8 747 294,00

Wydatki Bieżące 8 350 294,00 0,00 5 000,00 8 355 294,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 188 385,00 0,00 5 000,00 8 193 385,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 533 644,00 0,00 5 000,00 538 644,00

Wydatki Majątkowe 272 000,00 0,00 120 000,00 392 000,00

   z tego:

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4502



- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 272 000,00 0,00 120 000,00 392 000,00

75478 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK
ŻYWIOLOWYCH

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 629 776,36 2 669 000,00 949 400,00 52 910 176,36

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 13 682 845,75 2 510 000,00 0,00 11 172 845,75

Wydatki Majątkowe 2 860 000,00 2 510 000,00 0,00 350 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 860 000,00 2 510 000,00 0,00 350 000,00

80115 TECHNIKA 18 331 568,43 54 000,00 540 000,00 18 817 568,43

Wydatki Bieżące 18 065 044,43 0,00 231 000,00 18 296 044,43

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 768 344,43 0,00 231 000,00 17 999 344,43

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 735 824,00 0,00 231 000,00 2 966 824,00

Wydatki Majątkowe 266 524,00 54 000,00 309 000,00 521 524,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 266 524,00 54 000,00 309 000,00 521 524,00

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA 8 127 371,94 0,00 15 000,00 8 142 371,94

Wydatki Bieżące 8 127 371,94 0,00 15 000,00 8 142 371,94

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 786 733,59 0,00 15 000,00 6 801 733,59

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 674 865,00 0,00 15 000,00 689 865,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 5 646 748,74 0,00 105 000,00 5 751 748,74

Wydatki Bieżące 5 646 748,74 0,00 105 000,00 5 751 748,74

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 876 748,74 0,00 20 000,00 3 896 748,74

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 311 405,31 0,00 20 000,00 331 405,31

- Dotacje na zadania bieżące 1 770 000,00 0,00 85 000,00 1 855 000,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 87 245,00 0,00 1 400,00 88 645,00

Wydatki Bieżące 87 245,00 0,00 1 400,00 88 645,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 87 245,00 0,00 1 400,00 88 645,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 299,00 0,00 1 400,00 49 699,00

80152 REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL. ORGAN.
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZ. W
GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH. GIMNAZJUM
PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH
OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I KLASACH
DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD. PROWADZ.W
BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA ORAZ
SZKOŁ.ARTYST.

3 324 764,00 105 000,00 288 000,00 3 507 764,00

Wydatki Bieżące 3 324 764,00 105 000,00 183 000,00 3 402 764,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 507 462,00 105 000,00 0,00 2 402 462,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 161 714,00 105 000,00 0,00 1 056 714,00

- Dotacje na zadania bieżące 817 302,00 0,00 183 000,00 1 000 302,00

Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 341 749,00 214 449,00 961 670,00 16 088 970,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 10 978 278,00 214 449,00 699 130,00 11 462 959,00

Wydatki Bieżące 10 523 278,00 0,00 641 130,00 11 164 408,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 503 436,00 0,00 641 130,00 11 144 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4502



: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 028 627,00 0,00 641 130,00 8 669 757,00

Wydatki Majątkowe 455 000,00 214 449,00 58 000,00 298 551,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 455 000,00 214 449,00 58 000,00 298 551,00

85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 2 500 273,00 0,00 162 540,00 2 662 813,00

Wydatki Bieżące 2 500 273,00 0,00 162 540,00 2 662 813,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 497 573,00 0,00 162 540,00 2 660 113,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 989 602,00 0,00 162 540,00 2 152 142,00

85278 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK
ŻYWIOŁOWYCH

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

3 026 133,50 1 872,00 18 720,00 3 042 981,50

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

370 680,00 1 872,00 18 720,00 387 528,00

Wydatki Bieżące 370 680,00 1 872,00 18 720,00 387 528,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 370 680,00 1 872,00 18 720,00 387 528,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17 413 884,94 0,00 1 153 000,00 18 566 884,94

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU
DZIECKA

2 755 000,00 0,00 223 000,00 2 978 000,00

Wydatki Bieżące 2 755 000,00 0,00 223 000,00 2 978 000,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 2 755 000,00 0,00 223 000,00 2 978 000,00

85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE
SPECJALISTYCZNE

3 849 551,94 0,00 50 000,00 3 899 551,94

Wydatki Majątkowe 143 763,00 0,00 50 000,00 193 763,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 763,00 0,00 50 000,00 193 763,00

85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO -
WYCHOWAWCZE

9 325 000,00 0,00 880 000,00 10 205 000,00

Wydatki Bieżące 9 325 000,00 0,00 880 000,00 10 205 000,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 9 325 000,00 0,00 880 000,00 10 205 000,00

855 RODZINA 15 641 978,00 0,00 237 616,00 15 879 594,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 6 771 266,00 0,00 237 616,00 7 008 882,00

Wydatki Bieżące 6 771 266,00 0,00 237 616,00 7 008 882,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 827 016,00 0,00 237 616,00 3 064 632,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 686 316,00 0,00 237 616,00 2 923 932,00

RAZEM: 236 732 805,23 7 285 679,00 3 809 406,00 233 256 532,23

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4502



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

-zmniejszenia na rok 2024

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 911 740,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 1 595 103,00

środki własne JST 0,00 2 992,00

Razem Zadanie:  0,00 2 509 835,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 943 260,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 1 648 897,00

Razem Zadanie:  0,00 2 592 157,00

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP2226G - Koźliny -
etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 2 000 000,00

środki własne JST 0,00 1 262 000,00

Razem Zadanie:  0,00 3 262 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP2226G - Koźliny -
etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 2 000 000,00

środki własne JST 0,00 1 050 000,00

Razem Zadanie:  0,00 3 050 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2024 (po zmianach)

koordynująca wykonnie zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4502



5 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

30 000,00 130 000,00

środki własne JST 0,00 998 257,00

Razem Zadanie:  30 000,00 1 128 257,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-Trzcinisko-
Błotnik na odcinku Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 000 000,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 921 290,00

środki własne JST 0,00 4 055 000,00

Razem Zadanie:  0,00 6 976 290,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 950 853,00

środki własne JST 0,00 1 533 457,00

Razem Zadanie:  0,00 3 484 310,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka - Jodłowno Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 4 903 647,00

środki własne JST 0,00 4 770 000,00

Razem Zadanie:  0,00 9 673 647,00

9 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych nr 2220G Różyny-Ulkowy-
Rębielcz i nr 2209G Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo w
msc. Pawłowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 577 100,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 552 803,00

środki własne JST 0,00 2 549 900,00

Razem Zadanie:  0,00 3 679 803,00

10 600 60014 Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr
2202G na odcinku Goszyn-Bielkówko

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 130 904,81

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 141 443,00

środki własne JST 0,00 829 095,19

Razem Zadanie:  0,00 3 101 443,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2214G Straszyn-Pruszcz
Gdański w zakresie budowy ścieżki rowerowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4502



12 600 60014 Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr
2216G na odcinku Wojanowo-Rusocin

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 745 040,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 2 298 800,00

środki własne JST 0,00 2 294 960,00

Razem Zadanie:  0,00 6 338 800,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2230G Trutnowy-Osice Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 2 107 247,00

środki własne JST 0,00 2 310 000,00

Razem Zadanie:  0,00 4 417 247,00

14 600 60014 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na
2224G Wiślina-Krzywe Koło na odcinku Grabiny Zameczek -
Suchy Dąb (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 158 670,00

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2229G na odcinku Osice-
Giemlice (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 119 310,00

16 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G (Lniska-Przyjaźń)-
Kolbudy (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 159 200,00

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2217G Rusocin - Cieplewo
(dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 159 531,00

18 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr
2224G w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 36 900,00

19 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr
2215G w miejscowości Juszkowo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 68 880,00

20 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców
Westerplatte w Pruszczu Gdańskim (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 37 100,00

21 700 70005 Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku
Powiatu Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 64 w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -30 000,00 91 000,00

22 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

23 750 75020 Cyberbezpieczny Samorząd Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 125 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4502



środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 369 800,00

środki własne JST 0,00 92 500,00

Razem Zadanie:  0,00 587 600,00

24 750 75020 Przebudowa i rozbudowa budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.
Wojska Polskiego 16 w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 71 500,00

25 750 75095 Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu włamania
i napadu - etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 170 000,00

26 750 75095 Kompensator mocy biernej w budynku Starostwa Powiatowego
przy ul. Wojska Polskiego 16 w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

27 754 75411 Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

28 754 75411 Zakup lekkiego samochodu operacyjnego Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 120 000,00 242 000,00

29 801 80102 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -2 510 000,00 350 000,00

30 801 80115 Budowa wiaty na park maszynowy (dokumentacja) Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST -50 000,00 0,00

31 801 80115 Modernizacja pracowni gastronomicznej w budynku Szkoły
(dokumentacja)

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4502



32 801 80115 Modernizacja klatek schodowych i szatni w budynku A ZSOiO w
Pruszczu Gdańskim (dokumentacja)

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

33 801 80115 Modernizacja centrali telefonicznej w budynku A ZSOiO w
Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 40 000,00

34 801 80115 Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją
istniejących pomieszczeń przy ZST CKZ w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 6 524,00

35 801 80115 Utwardzenie gruntu przy Zespole Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 159 000,00 159 000,00

36 801 80115 Ogrodzenie i wykonanie monitoringu placu przy Zespole Szkół
Technicznych CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 150 000,00 150 000,00

37 801 80115 Zakup maszyny do czyszczenia tarkietu na wyposażenie warsztatu Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

38 801 80115 Zakup drukarki wraz z oprogramowaniem do e-legitymacji Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -4 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4502



39 801 80152 Zakup tokarki uniwersalnej do pracowni obróbki ręcznej i
maszynowej na potrzeby uczniów wymagających specjalnej
organizacji nauki

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 105 000,00 105 000,00

40 851 85121 Rozbudowa budynku przy ul. Raciborskiego 2A w Pruszczu
Gdańskim o Oddział Pomocy Doraźnej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

41 852 85202 Modernizacja systemu alarmu pożarowego w budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 140 000,00

42 852 85202 Budowa nowego budynku rehabilitacyjno-terapeutycznego
(dokumentacja)

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST -200 000,00 0,00

43 852 85202 Przebudowa budynku pawilonu DPS - wykonanie dokumentacji
projektowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 10 000,00 10 000,00

44 852 85202 Budowa budynku z mieszkaniami treningowymi i salami
rehabilitacyjno-terapeutycznymi  dla DPS - wykonanie
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 30 000,00 30 000,00

45 852 85202 Zakup samochodu służbowego dla DPS w Zaskoczynie z
dostosowaniem do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST -14 449,00 80 551,00

46 852 85202 Zakup zestawu urządzeń i oprogramowania do inwentaryzacji
środków trwałych

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 20 000,00

47 852 85202 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 18 000,00 18 000,00

48 854 85406 Przebudowa pomieszczeń celem dostosowania do funkcjonowania
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Filia w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 143 763,00

49 854 85406 Montaż klimatyzacji w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Pruszczu Gdańskim

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 50 000,00 50 000,00

50 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 3 825 000,00

środki własne JST 0,00 1 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 4 825 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4502



51 921 92120 Modernizacja elewacji budynku Starostwa Powiatu Gdańskiego w
Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 690 900,00

środki własne JST 0,00 460 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 150 900,00
OGÓŁEM : -2 136 449,00 60 085 218,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4502



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. (po zmianach) 
 

                                                                                                                                                              w złotych 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 
 

 
zmiany 

+ zwiększenia  
- zmniejszenia 

 
Kwota 
2024r. 

1 2 3 4 5 
 

Przychody ogółem : 
 

  

- 1.564.541,00 
 

23.824.644,25 

 
1. 

 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 
 

 
§ 906 

 
- 

 
397.310,69 

 
2. 

 
Przychody z zaciągniętych  kredytów na 
rynku krajowym 
 

 
§ 952 

 
- 

 
5.000.000,00 

 
3. 
 

 
Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku budżetu powiatu 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych 
 

 
§ 950 

 

 
- 

 
16.000.000,00 

 
4. 
 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 
 

 
§ 957 

 

 
- 1.564.541,00 

 
2.427.333,56 

 

Rozchody ogółem : 
 

  

- 
 

2.200.000,00 

 
1. 

 
Spłaty kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym 
 

 
§ 992 

 
- 

 
2.200.000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4502



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 671 331,26

0,00 44 000,00 13 715 331,26
  z tego:

Dochody bieżące 13 671 331,26 0,00 44 000,00 13 715 331,26

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 282 087,00 0,00 44 000,00 8 326 087,00

Dochody bieżące 8 282 087,00 0,00 44 000,00 8 326 087,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 282 087,00 0,00 44 000,00 8 326 087,00

RAZEM: 13 671 331,26 0,00 44 000,00 13 715 331,26

Plan po zmianie: 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

na 2024 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4502



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 608 406,50

0,00 44 000,00 13 652 406,50
  z tego:

Wydatki Bieżące 13 608 406,50 0,00 44 000,00 13 652 406,50

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 282 087,00 0,00 44 000,00 8 326 087,00

75478 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK
ŻYWIOLOWYCH

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

RAZEM: 13 608 406,50 0,00 44 000,00 13 652 406,50

Plan po zmianie: 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

na 2024 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4502



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 628 156,77

3 402 018,00 30 000,00 12 256 138,77
  z tego:

Dochody bieżące 11 075 111,96 3 402 018,00 0,00 7 673 093,96

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe 4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 374 028,77 3 402 018,00 30 000,00 12 002 010,77

Dochody bieżące 10 820 983,96 3 402 018,00 0,00 7 418 965,96

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzialanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

9 436 984,00 3 402 018,00 0,00 6 034 966,00

Dochody majątkowe 4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

RAZEM: 15 628 156,77 3 402 018,00 30 000,00 12 256 138,77

Plan po zmianie: 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2024 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4502



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 628 156,77

3 403 890,00 31 872,00 12 256 138,77
  z tego:

Wydatki Bieżące 11 075 111,96 3 403 890,00 1 872,00 7 673 093,96

Wydatki Majątkowe 4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 374 028,77 3 402 018,00 30 000,00 12 002 010,77

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 9 436 984,00 3 402 018,00 0,00 6 034 966,00

Wydatki Bieżące 9 436 984,00 3 402 018,00 0,00 6 034 966,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 436 984,00 3 402 018,00 0,00 6 034 966,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

9 436 984,00 3 402 018,00 0,00 6 034 966,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

Wydatki Majątkowe 4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 553 044,81 0,00 30 000,00 4 583 044,81

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

11 232,00 1 872,00 1 872,00 11 232,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I
SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

11 232,00 1 872,00 1 872,00 11 232,00

Wydatki Bieżące 11 232,00 1 872,00 1 872,00 11 232,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 11 232,00 1 872,00 1 872,00 11 232,00

RAZEM: 15 628 156,77 3 403 890,00 31 872,00 12 256 138,77

Plan po zmianie: 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2024 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4502



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu
pracy przez GUP w Gdańsku 

 Miasto Gdańsk 0,00 1 792 666,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu
w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów 

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z terenu
powiatu gdańskiego

0,00 491 300,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówkach opiekuńczo
-wychowawczych na terenie innych
powiatów 

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z terenu
powiatu gdańskiego

0,00 202 800,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówce opiekuńczo-
terapeutycznej prowadzonej przez
Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

 Samorząd Województwa
Pomorskiego

0,00 168 000,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki
publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska
Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

 Gmina Miasto Pruszcz Gdański 0,00 287 403,00

2 Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki
gruntami i nieruchomościami 

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4502



Rozbudowa budynku powiatowej i
miejskiej biblioteki publicznej w Pruszczu
Gdańskim, przy ul. Wojska Polskiego 34 

Gmina Miasto Pruszcz Gdański -968 340,00 0,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej 

zakup specjalistycznego samochodu
pożarniczego 

Gmina Trąbki Wielkie 0,00 150 000,00

zakup samochodu ratowniczo-
rozpoznawczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej "FLORIAN" w Kolbudach 

Gmina Kolbudy 0,00 150 000,00

zakup samochodu ratowniczo-
rozpoznawczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej "ROCH" w Pręgowie 

Gmina Kolbudy 0,00 150 000,00

852 85278 Rekonstrukcja placu wraz z odbudową
odwodnienia budynku Domu Pomocy
Społecznej w Prudniku 

 powiat prudnicki 100 000,00 100 000,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na podstawie
umów 

"Święto Miodu Pszczółkowskiego" Gmina Pszczółki 0,00 10 000,00

"Przywidzkie Dożynki Gminne" Gmina Przywidz 0,00 10 000,00

"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w
Trąbkach Wielkich 

Gmina Trąbki Wielkie 0,00 10 000,00

"Festiwal Wikliny" Gmina Suchy Dąb 0,00 10 000,00

"Dzień Żuławski" Gmina Cedry Wielkie 0,00 10 000,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez
Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz Gdański 0,00 85 000,00

"Dni Gminy Kolbudy" Gmina Kolbudy 0,00 10 000,00

Dożynki Gminne Gmina Pruszcz Gdański 0,00 10 000,00

-868 340,00 3 647 169,00

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji turystyki w
powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego (granty)

Promocja turystyki historycznej Stowarzyszenie Traugutt.org 0,00 6 000,00

Gry Parkowe na Orientację 2024 Bractwo Przygody Almanak
Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej

0,00 8 500,00

Senior Trip 2024 Fundacja Oparcia Społecznego
Aleksandry FOSA

0,00 5 500,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej
na obszarze powiatu gdańskiego

 Fundacja Instytut Aktywizacji
Regionów z siedzibą w Gdyni

0,00 202 625,28

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4502



851 85195 Zadania w zakresie ochrony i promocji
zdrowia w powiecie gdańskim zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego (granty)

Bezpieczeństwo pożarowe w domu i
okolicy, czyli jak zadbać o swoje zdrowie i
życie 

Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

0,00 4 500,00

Ćwiczyć znaczy zdrowo żyć Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

0,00 4 500,00

Senior w sile wieku Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

0,00 4 500,00

Kobieta w Zdrowiu - program
profilaktyczny dla kobiet 

Fundacja Piotra Augustyniaka
"Pępek Świata"

0,00 11 500,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej
osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego (granty)

Dawniej a dziś - poznajemy, toworzymy i
bawimy się 

Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

0,00 2 000,00

Wyruszamy w długi rejs Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie
Gdańskiej

0,00 4 000,00

Cztery żywioły Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

0,00 3 000,00

Integracyjny Dzień Dziecka Fundacja ALFA 0,00 6 000,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie
Dolnym 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 0,00 93 600,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym
Kole 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 0,00 93 600,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku 

 Fundacja "Żyć Godnie" -1 872,00 73 008,00

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 18 720,00 18 720,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

0,00 93 600,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Bielkówku i Straszynie 

 Fundacja Rodzinny Gdańsk 0,00 2 152 399,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Pruszczu Gdańskim 

 Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

0,00 361 384,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4502



855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Pszczółkach 

 Fundacja Rozwoju
Nowoczesnej Edukacji
Placówka Przyjazny Zakątek w
Pszczółkach

0,00 798 485,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu
gdańskiego poprzez kulturę i tradycję
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

XIX Powiatowy Konkurs Kulinarny "Niebo
w gębie, czyli przysmaki powiatu
gdańskiego" 

Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

0,00 22 640,00

IX Kaszubskie Wieczory Filmowe Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie

0,00 2 500,00

Dziedzictwo Historyczne Powiatu
Gdańskiego - IV konkurs fotograficzny 

Stowarzyszenie Traugutt.org 0,00 11 360,00

Przywidzka Magia Nocy Świętojańskiej Stowarzyszenie Przyjaciele
Przywidza

0,00 8 100,00

Eskapady Piknikowe 2024 - Plener Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

0,00 24 000,00

Rajdy na oriantację Stowarzyszenie Traugutt.org 0,00 11 400,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

TEQBALL - innowacyjny sport w
innowacyjnym powiecie 

Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

0,00 7 000,00

Zajęcia żeglarskie na Przystani Żeglarskiej
w Błotniku z elementami edukacyjnymi 

Stowarzyszenie Gdański Klub
Morski CEDRUS

0,00 4 000,00

Relax Cup: Wakacyjny Turniej Piłkarski z
Zajęciami Antystresowymi dla Dzieci 

Bałtycka Fundacja Przestrzeń 0,00 6 000,00

Aktywne wakacje z tenisem stołowym Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

0,00 4 000,00

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej
Juniorów 

Klub Sportowy KS Osiczanka
Osice

0,00 7 000,00

Grand Prix Powiatu Gdańskiego Cedry
Wielkie 2024 - Otwarty Turniej Tenisa
Stołowego 

Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

0,00 3 000,00

Czas na jogę Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

0,00 3 500,00

II Nocne Manewry Młodych Strażaków Uniwersytet Młodega Strażaka 0,00 8 000,00

Regaty w Wiślince Uczniowski Klub Sportowy
Radunia

0,00 6 000,00

Organizacja Turnieju Piłki Ręcznej Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

0,00 4 000,00

Sportowe Wakacje z Powiatem Gdańskim Klub Sportowy Taekwon 0,00 7 500,00

3 Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4502



754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej 

zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
rozpoznawczego 

Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

0,00 100 000,00

zakup sprzętu strażackiego Ochotnicza Straż Pożarna w
Przejazdowie

0,00 20 000,00

zakup zestawu hydraulicznego Ochotnicza Straż Pożarna w
Ełganowie

0,00 30 000,00

zakup sprzętu strażackiego Ochotnicza Straż Pożarna w
Przywidzu

0,00 35 000,00

zakup lekkiego samochodu rozpoznania
ratowniczego 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Pszczółkach

0,00 100 000,00

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu
gdańskiego na dodatkowe zadania związane
z kształceniem, wychowywaniem i opieką
nad uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

 Niepubliczna Branżowa Szkoła
I Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

0,00 234 638,35

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Bielkówku i Straszynie (dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek
wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej na lata 2024-2027)

 Fundacja Rodzinny Gdańsk 0,00 104 748,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Pszczółkach (dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania rodziny
i systemu pieczy zastepczej na lata 2024-
2027)

 Fundacja Rozwoju
Nowoczesnej Edukacji
Placówka Przyjazny Zakątek w
Pszczółkach

0,00 28 896,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony
zabytków i opieka nad zabytkami 

"Program opieki nad zabytkami Powiatu
Gdańskiego na lata 2020 - 2023" 

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 150 000,00

prace konserwatorskie przy Kościele
Wniebowzięcia Najświetszej Maryi Panny 

Parafia Rzymskokatolicka Św.
Ap. Piotra i Pawła w
Trutnowach

0,00 50 000,00

16 848,00 4 940 703,63

OGÓŁEM DOTACJE: -851 492,00 8 587 872,63

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4502



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

I Dotacje podmiotowe

801 80116 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (działalność podstawowa) 

 Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 1 w Pruszczu
Gdańskim

0,00 490 000,00

 Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

0,00 1 005 000,00

801 80117 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (działalność podstawowa) 

 Niepubliczna Branżowa Szkoła
I Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

0,00 954 000,00

801 80120 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (działalność podstawowa) 

 Katolickie Liceum
Ogólnokształcące
HUMANITAS im. św. Jana
Pawła II w Pruszczu Gdańskim

50 000,00 590 000,00

 Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

35 000,00 1 265 000,00

801 80152 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (działalność podstawowa) 

 Katolickie Liceum
Ogólnokształcące
HUMANITAS im. św. Jana
Pawła II w Pruszczu Gdańskim

65 000,00 381 540,00

 Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

76 000,00 351 762,00

Planowane dotacje podmiotowe na 2024 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4502



 Niepubliczna Branżowa Szkoła
I Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

42 000,00 267 000,00

854 85404 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka)

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

15 000,00 190 000,00

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

0,00 106 000,00

854 85404 Niepubliczne poradnie prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka)

 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Rotmance

75 000,00 567 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Akademia Rozwoju" w
Pruszczu Gdańskim

35 000,00 635 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 1 w Pruszczu Gdańskim

0,00 170 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Mały Król" w Pruszczu
Gdańskim

35 000,00 755 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
w Bąkowie

18 000,00 150 000,00

 Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
Tuptusie w Pruszczu Gdańskim

45 000,00 405 000,00

854 85419 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez
stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (działalność podstawowa) 

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

650 000,00 7 650 000,00

 Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

230 000,00 1 735 000,00

 Ośrodek Rewalidacji Dzieci i
Młodzieży z Autyzmem "Orda"
w Pruszczu Gdańskim

0,00 820 000,00

1 371 000,00 18 487 302,00

OGÓŁEM DOTACJE: 1 371 000,00 18 487 302,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4502


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-10-31T13:13:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




